
      PPPrrraaahhhaaa      
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZZááppaassoovvýý  zzpprraavvooddaajj  ffoottbbaalloovvééhhoo  kklluubbuu  SSKK  AArriittmmaa  PPrraahhaa  

A R I T M Á K 
    

 

 

 

 

 

 
 

Modrobílí Vokovičáci pojďme do toho !!! 
 

 

             

              
 

 
 

 

2024/25 Číslo 5 

 

SK Aritma Praha B -  FC Slavoj Vyšehrad 
Veolia Pražská teplárenská přebor mužů - 11. kolo 

sobota 19.10.2024 – Stadión Aritmy Praha ve Vokovicích 



Aktuálně z Vokovic 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Klubový výsledkový servis 
A mužstvo 4. ČFL sk. A 10. kolo A – Spartak Soběslav 5:1 (2:1) 

B mužstvo Pražský přebor  10. kolo Spoje Praha - A 3:1 (0:0)) 

Starší dorost U19 3. česká liga B 10. kolo A – Baník Sokolov 1:0 (0:0) 

Mladší dorost U17 3. česká liga B 10. kolo A – Baník Sokolov 2:2 (0:1) 

Starší dorost I.B třída Praha 6. kolo Union Strašnice - A 2:2 (1:1) 

Starší žáci U15 2. česká liga A 10. kolo A – SKP Č. Budějovice 5:2 (2:1) 

Starší žáci U14 2. česká liga A 10. kolo A – SKP Č. Budějovice 2:3 (0:1) 

Starší žáci C U14 2. třída Praha 6. kolo SK Modřany - A 0:3 (0:1) 

Mladší žáci U13 2. česká liga A 8. kolo FC Rokycany  - A  11:12 (5:7) 

Mladší žáci U12 2. česká liga A 8. kolo FC Rokycany  - A 5:7 (3:6) 

Mladší žáci C U12 I.A třída Praha 6. kolo Union Vršovice - A 4:0 (2:0) 

St. přípravka U11 I.B třída Praha 6. kolo A – Dukla J. Město 26:20 (10:8) 

St. přípravka U10 I.B třída Praha 6. kolo A – Dukla J. Město 20:26 (14:18) 

St. přípr. C U10 I.B třída Praha 7. kolo A – Čechosl. Chuchle 8:6 (4:4) 

ML. přípravka U9 I.B třída Praha 6. kolo SK Ďáblice - A 13:46 (5:24) 

ML. přípr. B U8 I.B třída Praha 6. kolo SK Ďáblice - A 6:57 (0:28) 
 

 

Vážení fotbaloví přátelé, zejména příznivci vokovické Aritmy,  
 

Vítáme vás na stadiónu ve Vokovicích v rámci sedmého kola Pražského přeboru, 

kdy naše B mužstvo hostí mužstvo FC Slavoj Vyšehrad.   

Naše béčko po domácím vítězství doma nad ČAFkou před dvěma týdny zajíždělo 

minulý týden na hřiště loni ještě divizních Spojů Praha. V posledních kolech lepšící se 

soupeř byl nakonec nad naše síly, i když jsme se ve druhém poločase drželi remízový 

stav 1:1 až do poslední minuty, kdy jsme inkasovali a poté ještě jednou v druhé 

minutě nastavení. Dnes k nám zajíždí vedoucí mužstvo tabulky Slavoj Vyšehrad. 
 

FC Slavoj Vyšehrad -  náš dnešní soupeř 
 

FC Slavoj Vyšehrad (celým názvem: Fotbalový club Slavoj Vyšehrad) je český fotbalový 
 klub, který sídlí na pražském Vyšehradě. Založen byl v roce 1907 pod názvem ČSK 
Vyšehrad 1907. Svůj současný název nese od roku 2001. Vyšehrad bývá pravidelným 
účastníkem nižších fotbalových soutěží, v posledních letech hrál pravidelně na pomezí 3. 
a  4. nejvyšší soutěže  (ČFL a Divize). V sezóně 2015/16 si zahrál dokonce poprvé v historii 
druhou nejvyšší soutěž, Fotbalovou národní ligu. Druhou ligu hraje i v sezóně 2019/20. 
Klub byl z korupčního skandálu přeřazen do Pražského přeboru pro sezónu 2022/23. 
Klubové barvy jsou modrá a bílá. Známým pro širší veřejnost se stal v roce 2016 po 
uvedení internetového seriálu Vyšehrad, jehož děj je zasazen do prostředí klubu. 
 



    B mužstvo – odehráno 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 10. kolo, 12.10.2024 

TJ Spoje Praha - SK ARITMA      3:1 (0:0)  
 

Branky: 49. Miskovič, 90. Miskovič, 92. Verner – 58. Kortiš 

Počet diváků: 65 

Karty: ŽK 25. Miskovič, ŽK 82. Kubek  - ŽK 89. Freisler  

Sestava: Chundela – Bedrna, Loffler, Záhoř (81. Janda), Šlégr (46. Kortiš), Pavlovský, 

Hořt, Bína, Hagino (62. Freisler), Musil, Ling (74. Šalanský) 
 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B): 

„Pro nás náročný zápas proti extrémně fotbalovému týmu. Kluci podali skvělý běžecký i 

taktický výkon, který bohužel nebyl odměněn bodovým ziskem. Myslím si, že by si jej 

zasloužili. Takový zápas prohrát vítěznou brankou v devadesáté minutě ze standardky 

zabolí.“  

 
 

 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů – 9. kolo, 5.10.2024 

SK ARITMA – ČAFC Praha        3:0 (1:0)     
 

Branky:  40. Bína, 47. Musil, 50. Kolínek 

Počet diváků: 50 

Karty: ŽK 83. Tošnar (A) 

SK Aritma Praha: Chundela – Loffler, Bína, Pavlovský  (66. Šlégr), Špírek (73. Kortiš), 
Musil (66. Šalanský), Nikl, Tošnar, Hořt, Janda, Kolínek (73. Ling) 

 

Trenér Josef Prokeš (Aritma B):  

„Pro nás důležité utkání vzhledem k sérii bez výhry a propadu tabulkou do míst, kde 

bychom být nechtěli. Od úvodních minut jsme byli velmi aktivní, ale bohužel nám 

nevycházela finální fáze a nedokázali jsme se dostávat do šancí. Naštěstí ke konci 

poločasu jsme využili propadlého míče a dostali se do vedení, což nás uklidnilo. Do 

druhé půle jsme chtěli jít s tím, že budeme nadále aktivní a budeme chtít přidat další 

góly. Krom první minuty, kdy tam měl soupeř střelu, jsme to splnili a vstřelili rychle 

dvě branky, které celý zápas rozhodly. Bohužel od stavu 3:0 se utkání spíše dohrávalo, 

i když jsme mohli přidat další góly, tak už tam nebyla kvalita v zakončení. Samozřejmě 

jsme velmi rádi za tři body, které jsme již potřebovali.“ 
 

 



B mužstvo – rozpis, tabulka 
 
 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 

1. so 10.08.24 ARITMA B – SK Dolní Chabry 5:1 (1:0) 

2. so 17.08.24 FK Čechie Dubeč - ARITMA B 1:5 (0:2) 

3. so 24.08.24 ARITMA B – SK Čechie Uhříněves 3:1 (1:0) 

4. so 31.08.24 FK Motorlet B  - ARITMA B 1:1 (1:1) 

5. so 07.09.24 ARITMA B – SK Slovan Kunratice 1:3 (0:2) 

6. st 14.09.24 ARITMA B - FK Viktoria Žižkov B 2:2 (0:1) 

7. ne 22.09.24 ARITMA B – Spartak Kbely 0:2 (0:2) 

8. so 28.09.24 Sokol Kolovraty - ARITMA B 6:4 (5:1) 

9. so 05.10.24 ARITMA B  - ČAFC Praha 3:0 (1:0) 

10. so 12.10.24 TJ Spoje Praha - ARITMA B 3:1 (0:0) 

11. so 19.10.24 ARITMA B – FC Slavoj Vyšehrad 10:00 

12. so 26.10.24 ARITMA B – SK Střešovice 14:00 

13. ne 03.11.24 SK Třeboradice - ARITMA B  10:45 

14. ne 10.11.24 ARITMA B - FK Dukla Jižní Město 14:00 

15. ne 17.11.24 FC Zličín- ARITMA B  10:30 
 
 
 
 
 

Veolia Pražská teplárenská přebor mužů 2024-25 
1. FK Slavoj Vyšehrad 10 6 3 1 31:14 21 

2. Motorlet Praha B 10 5 3 2 23:13 18 

3. Sokol Kolovraty 10 5 2 3 30:21 17 

4. Slovan Kunratice 10 5 2 3 26:17 17 

5. TJ Spoje Praha 9 5 2 2 21:12 17 

6. FK Viktoria Žižkov B 10 5 1 4 33:26 16 

7. Spartak Kbely 9 5 1 3 22:16 16 

8. SK Střešovice 1911 10 4 3 3 22:23 15 

9. ARITMA PRAHA B 10 4 2 4 25:20 14 

10. FK Dukla J. Město 10 4 1 5 27:30 13 

11. FK FC Zličín 10 3 3 4 26:29 12 

12. FK Čechie Dubeč 10 3 2 5 14:28 11 

13. SK Čechie Uhříněves 10 2 4 4 14:15 10 

14. SK Třeboradice 10 2 3 5 20:24 9 

15. SK Dolní Chabry 10 2 3 5 14:24 9 

16. ČAFC Praha 10 1 1 8 4:40 4 
 
 
 

 
   


